ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Forthe Lux Comercio e Serviço Ltda.

OBJETO: Fornecimento de Cesta Básica, para atender as Famílias que se encontrarem

em estado de vulnerabilidade social do Município de Santa Rita do Pardo/MS, em

atendimento a Lei nº. 926/2005 alterada pela Lei nº. 1076/2013.

VIGÊNCIA: 06 de Maio de 2020 a 06 de Maio de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

06 – Fundo Municipal de Investimento Social

06.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação (FMIS)

08.244.0015-2.033 – Desenvolvimento das Ações e Serviços do (FMIS)

3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita

VALOR: R$ 140.636,88 (cento quarenta mil seiscentos trinta seis reais e oitenta oito

centavos)

DATA: 06 de Maio de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante

                          Sr. Fernando Augusto Cortez Calux pela contratada